
 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

17.06.2014          ____№ 40__ 

г. Пермь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании рабочей группы в Территориальном органе Федеральной 

службы государственной статистики по Пермскому краю  
 

  

В целях организации работ по подготовке и проведению федерального 

статистического наблюдения «Социально-демографическое обследование 

(микроперепись населения) 2015 года» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстате) рабочую группу 

для оперативного решения вопросов связанных с выполнением мероприятий по 

подготовке и проведению федерального статистического наблюдения 

«Социально-демографическое обследование (микроперепись населения) 2015 

года» (далее – Рабочая группа по МПН-2015). 

2. Утвердить состав Рабочей группы по МПН–2015 согласно 

приложению. 

3. Рабочей группе по МПН–2015 (Э.К. Манылова) разработать  

и представить план организационно-методологических мероприятий на  

2-е полугодие 2014 года в срок до 1 июля 2014 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя руководителя Пермьстата на Кожанову И.Г. 

 

 

Руководитель            В.А. Белянин 



Приложение 

к приказу Пермьстата 

от ___________  № _____ 

 

 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы для оперативного решения вопросов связанных  

с выполнением мероприятий по подготовке и проведению федерального 

статистического наблюдения «Социально-демографическое  

обследование (микроперепись населения) 2015 года» 

Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Пермскому краю (Пермьстата) 

 

 

Руководитель  - Кожанова И.Г., заместитель руководителя Пермьстата;  

   

Члены - Манылова Э.К., начальник отдела статистики населения и 

здравоохранения; 

 - Чазова Е.А., заместитель начальника отдела статистики 

населения и здравоохранения 

 - Яшманова Л.Н., эксперт внештатной службы по 

подготовке, проведению и подведению итогов 

федерального статистического наблюдения "Социально-

демографическое обследование (микроперепись 

населения) 2015 года" 

 - Бутакова Р.М., начальник финансово-экономического 

отдела 

   

   

 

___________________ 



 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ) 

 

к приказу Пермьстата от  «    » _______________ 2014 г. №  ______ 

«О создании рабочей группы в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Пермскому краю»  
 

Проект приказа подготовлен отделом статистики населения и 

здравоохранения 

 

Начальник отдела статистики населения 

и здравоохранения                                          ______________       Э.К. Манылова  
        (Подпись, дата ) 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель руководителя 
_________________ 

(Подпись, дата) 
И.Г. Кожанова 

Начальник финансово-

экономического отдела  _________________ 
(Подпись, дата) 

Р.М. Бутакова 

Заместитель начальника отдела 

статистики населения и 

здравоохранения 

_________________ 
(Подпись, дата) 

Е.А. Чазова 

Эксперт внештатной службы по 

подготовке, проведению и 

подведению итогов федерального 

статистического наблюдения 

"Социально-демографическое 

обследование (микроперепись 

населения) 2015 года" 

_________________ 
(Подпись, дата) 

Л.Н. Яшманова 

 


